

事業活動内訳表
(自) 令和 3 年 4 月 1 日 (至) 令和 4 年 3 月 31 日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	1,256,257,415		1,256,257,415		1,256,257,415
	障害福祉サービス等事業収益	22,241,840		22,241,840		22,241,840
	経常経費寄附金収益	4,298,531		4,298,531		4,298,531
	サービス活動収益計(1)	1,282,797,786		1,282,797,786		1,282,797,786
	費用					
	人件費	890,371,048		890,371,048		890,371,048
	事業費	133,221,753		133,221,753		133,221,753
	事務費	115,424,896		115,424,896		115,424,896
	利用者負担軽減額	926,845		926,845		926,845
サービス活動外増減の部	減価償却費	121,167,468	141,450	121,308,918		121,308,918
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 20,040,974		△ 20,040,974		△ 20,040,974
	サービス活動費用計(2)	1,241,071,036	141,450	1,241,212,486		1,241,212,486
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	41,726,750	△ 141,450	41,585,300		41,585,300
	収益					
	借入金利補助金収益	318,870		318,870		318,870
	受取利息配当金収益	6,158		6,158		6,158
	その他のサービス活動外収益	7,389,265		7,389,265		7,389,265
	サービス活動外収益計(4)	7,714,293		7,714,293		7,714,293
	費用					
特別増減の部	支払利息	8,077,051		8,077,051		8,077,051
	その他のサービス活動外費用	5,054,978		5,054,978		5,054,978
	サービス活動外費用計(5)	13,132,029		13,132,029		13,132,029
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△ 5,417,736		△ 5,417,736		△ 5,417,736
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	36,309,014	△ 141,450	36,167,564		36,167,564
	収益					
	施設整備等補助金収益	2,860,000		2,860,000		2,860,000
	固定資産売却益	249,173		249,173		249,173
	その他の特別収益	3,995,000		3,995,000		3,995,000
	特別収益計(8)	7,104,173		7,104,173		7,104,173
	費用					
特別増減の部	固定資産売却損・処分損	397,388		397,388		397,388
	特別費用計(9)	397,388		397,388		397,388
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	6,706,785		6,706,785		6,706,785
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	43,015,799	△ 141,450	42,874,349		42,874,349
	繰前期繰越活動増減差額(12)	810,886,943	884,059	811,771,002		811,771,002
	当期繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	853,902,742	742,609	854,645,351		854,645,351
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金積立額(16)	14,000,000		14,000,000		14,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	839,902,742	742,609	840,645,351		840,645,351